

خبرآنلاین
روزنامه مردم تارا

صبح ساحل

ما را دنبال کنید



www.sobhesahel.com
جامع ترین پایگاه خبری استان هرمزگان



www.sahelnewsapp.ir
اولین اپلیکیشن خبری جنوب کشور



@sobhesahel
اینستاگرام صبح ساحل



۵۰۰۰۱۰۰۰۳۲۰۸
سامانه پیامکی

در جمع مردم جزیره هرمز رئیس جمهور تاکید کرد:

دستور ساخت مرکز درمانی در جزیره هرمز

سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش اعلام کرد:



خودروهای دیو شده به مناطق آزاد اختصاص خواهد یافت

همین صفحه

همین صفحه

صفحه ۳

خبر اختصاصی



لیگ دسته اول فوتسال باشگاه های کشور

دو نماینده هرمزگان با مساوی

به کار خود پایان دادند

صفحه ۴

در بندر کلاهی و روستای پشتکوه رخ داد:

تصادف مرگبار خودروهای قاچاق سوخت با ۴ موتورسوار و عابرپیاده

تصادف دودستگاه خودروی حامل سوخت قاچاق فاقد پلاک با موتورسواران و یک نفر عابرپیاده، ۲ نفر مجروح شدند و یک دستگاه وانت نپسان حاوی گازوئیل قاچاق در ورودی بندر خودروی نپسان و پژو سوخت کش، عصر جمعه گذشته به طور جدگانه در بندر کلاهی و روستای پشتکوه بندرعباس حادثه آفریدند. ساعت حدود ۶ بعدازظهر ۲۴ دی ماه جاری یک دستگاه وانت نپسان نپسان حاوی گازوئیل قاچاق در ورودی بندر خودروی نپسان و پژو سوخت کش، عصر جمعه گذشته به طور

صفحه ۵

وزیر جهادکشاورزی:

اختصاص کمک های بلاعوض به کشاورزان سیل زده شرق هرمزگان

صفحه ۳

مدیر امور آب بندرعباس اعلام کرد:

بازشدن دریچه تحتانی سد شمیل و نیان بندرعباس

صفحه ۶

خواندنی روز:

چطور زندگی و زمان را مدیریت کنیم؟

صفحه ۶

بازی های استراتژی و تاکتیکی

نرم افزارهای یادگیری زبان

صفحه ۷

افتتاح پنجمین شعبه فروشگاه های زنجیره ای «تارا» در بندرعباس

کیفیت محوری و مشتری مداری، برگ برنده تارا



پنجمین شعبه فروشگاه های زنجیره ای «تارا» در بندرعباس روز جمعه ۲۴ دی ماه با حضور رئیس سازمان صمت هرمزگان و نماینده هرمزگان در مجلس شورای اسلامی افتتاح شد. خانواده بزرگ تارا با دارا بودن بیش از ۳۱۱ نفر نیروی کار جوان و باتجربه و انکا به ۲۰ سال تجربه در حوزه توزیع مواد غذایی، اولین فروشگاه زنجیره ای بخش خصوصی کشور در زمینه سوپر مارکتی چند منظوره می باشد. این فروشگاه زنجیره ای که از پیشگامان صنعت خرده فروشی است قصد دارد تا با افزایش شعب فروشگاه های تارا و چشم انداز بین المللی سرمایه گذار این مجموعه علاوه بر خدمت رسانی در عرصه های اقتصادی و اجتماعی کشور، فروشگاه های خود را توسعه دهد. ارتباط دوسویه این مجموعه با مشتریان باعث شده است تا «تارا» در هرمزگان به عنوان یکی از فروشگاه های تاثیرگذار در عرصه ارائه خدمات و ایجاد ارتباط دوسویه با مشتریان شناخته شود. توزیع اجناس با کیفیت و اشتغال زایی برای نیروهای بومی در استان هرمزگان «تارا» را به عنوان یک برند محبوب در سطح استان هرمزگان معرفی کرده است. فروشگاه های تارا همواره با ارائه تخفیف های متنوع، کالاهای مورد نیاز همشهریان عزیز را با نازل ترین قیمت ها عرضه می کند. غرفه های مواد غذایی، لبنیات تازه، گوشت و مرغ تازه، نان ارگانیک و محصولات دیگر از جمله خصوصیاتی است که فروشگاه تارا را از دیگر فروشگاه ها متمایز می کند. مرغ، مرغ منجمد اقدام کنند. و در پایان گفت: هرمزگانی ها می توانند از طریق سایت بازگام (www.bazargam.com) اقدام از امروز به خرید کالاهای اساسی همچون برنج، روغن، تخم مرغ، مرغ منجمد و دیگر از اختصاص نزدیک به ۵۰ دستگاه انواع ماشین آلات، برای اعلام اقدام و موارد تخلف را به سامانه ۱۲۴ اعلام کنند.

خوشنمایی مجموعه تارا

«احمد مرادی»، نماینده مردم هرمزگان در مجلس شورای



اسلامی هم در این مراسم ضمن بازدید از بخش های مختلف فروشگاه تارا هم ضمن تشریح از سرمایه گذار این فروشگاه، گفت: سرمایه گذار این فروشگاه زمینه خوبی را برای اشتغال زایی، تامین کالاهای مورد نیاز و دسترسی آسان مردم به این کالاها فراهم کرده است که جای تشکر و قدردانی دارد. وی افزود: تنوع کالا و فروش براساس قیمت های مصوب از ویژگی های مهم فروشگاه های تارا است که اتفاق می افتد و مرادی اظهار کرد: در این شرایط سخت اقتصادی که قدرت

خرید مردم کاهش یافته است، افتتاح چنین فروشگاه هایی هم از اتلاف وقت مردم جلوگیری می کند و هم براساس قیمت های مصوب کالاهای خود را در اختیار مردم قرار می دهند. وی ادامه داد: در مجموعه تارا به دلیل نظارت های دقیق، حساسیت مدیرعامل و خوشنمایی این مجموعه باعث شده است تا در زمینه های ذکر شده موفق عمل کنند و باید از این فعالیت های خوب حمایت و پشتیبانی کنیم.

خرید آسان و یکجا

«خلیل قاسمی»، رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان در آیین افتتاح فروشگاه زنجیره ای تارا گفت: افتتاح فروشگاه های زنجیره ای برای مردم ما که بتوانند خریدهای خود را به صورت یکجا و آسان تر انجام بدهند ضروری است که توسعه این امر با کمک بخش خصوصی در دستکار سازمان صنعت، معدن و تجارت قرار دارد. وی افزود: قیمت و کیفیت کالا و نظارت ما در این شعبات بهتر از فروشگاه های کوچک و مدیریت هزینه ها و سهم اشتغال در این فروشگاه های زنجیره ای و پیوند بین تولید و تجارت از ویژگی های فروشگاه های بزرگ است که خوشبختانه تا به امروز فروشگاه های تارا در این زمینه موفق عمل کرده است و امیدواریم در آینده این فروشگاه ها به شهرستان های کوچک استان هم توسعه پیدا کنند.

افتتاح بزرگترین شعبه تارا در بندرعباس

«رحیم آذری»، مدیرعامل شرکت آذر گستر ساحل و موسس فروشگاه های زنجیره ای تارا هم در این مراسم با بیان اینکه فروشگاه های زنجیره ای تارا از سال ۸۸ فعالیت خود را آغاز کرده است، گفت: این شعبه پنجمین شعبه فروشگاه های زنجیره ای تارا است که شعبه ملکی و بزرگترین شعبه ماست و تا دوام دیگر هم در امیرآباد شعبه ششم ما هم افتتاح خواهد شد. وی افزود: از میان این ۶ شعبه یک شعبه هم در شهر شیراز قرار دارد که پنج سال است که در شیراز فعالیت می کند. موسس فروشگاه های زنجیره ای تارا عنوان کرد: فروشگاه های زنجیره ای تارا بر دو محور فعالیت می کنند که یکی کیفیت محوری است. وی اضافه کرد: کالاهایی که در فروشگاه زنجیره ای تارا تهیه می شوند، تاکید داریم که حتما باید کالاهای باکیفیتی باشند.

آذری ادامه داد: دومین محور فعالیت فروشگاه های زنجیره ای تارا، مشتری مداری است که نهایت احترام به مشتریان را شما می توانید در این مجموعه مشاهده کنید.

در جمع مردم جزیره هرمز رئیس جمهور تاکید کرد:

دستور ساخت مرکز درمانی فعال در جزیره هرمز



رئیس جمهور تاکید کرد: یکی از برنامه های دولت ساخت مسکن است و قرار شد در طرح ملی مسکن تعدادی مسکن نیز در این جزیره ساخته شود و استاندار هرمزگان این موضوع را پیگیری میکند. رئیس جمهور تصریح کرد: معنا ندارد در جزیره هرمز با این همه ظرفیت مردم مشکل بیکاری داشته باشند و مساله اشتغال از محوری ترین موضوعاتی است که باید در این جزیره حل شود. رئیس جمهور با تاکید بر فعال کردن اقتصاد گردشگری در هرمز خاطرنشان کرد: معتمد با فعال شدن ظرفیت گردشگری در جزیره هرمز اشتغال نیز ایجاد می شود. همچنین در این بازدید آیت الله رئیسی با خانواده شهدا و ایثارگران این جزیره دیدار و گفتگو کرد و بر حفظ فرهنگ و سیره شهدا در این منطقه و پاسداری مقاصد و اهداف شهدان تاکید کرد.

رئیس جمهور گفت: جزیره هرمز ظرفیت زیادی در جذب گردشگران دارد و با فعال شدن این ظرفیت، مشکل بیکاری در این جزیره حل خواهد شد. به گزارش ایسنا، آیت الله سید ابراهیم رئیسی روز جمعه در ادامه برنامه های سفر خود به استان هرمزگان با حضور در جزیره هرمز با مردم و مسئولین این جزیره دیدار و گفتگو کرد. رئیس جمهور در جمع مردم جزیره هرمز گفت: از افتخارات جزیره هرمز تقدیم شهید به کشور و حضور خانواده شهدا در آن است. رئیس جمهور با اشاره به کمبود مرکز بهداشتی در جزیره هرمز اظهار داشت: یک مرکز فعال برای خدمت رسانی به مردم این جزیره و مسافران و گردشگران ایجاد شود.

گروه سیاسی //

آغاز توزیع هوشمند کالاهای اساسی بین شهروندان بندرعباسی

گروه سیاسی //

هرمزگان مدیر تعاون روستایی هرمزگان از آغاز توزیع هوشمند کالاهای اساسی بین شهروندان بندرعباسی خبر داد. سیروس اسدیپور افزود: طرح توزیع هوشمند کالاهای اساسی به صورت استارت آپی با پیغام بازگام (برخط از طریق برنامه های موبایلی و یا ورد به وب سایت) با هدف ساماندهی بازار محصولات کشاورزی، کوتاه کردن دست واسطه ها و حذف دلالی در بندرعباس آغاز شده و بزودی سایر شهرهای استان پوشش داده خواهد شد. وی با بیان اینکه برنامه سازمان تعاون روستایی استفاده از ظرفیت تمامی پلتفرم های بومی در استان ها است، اضافه کرد: مسئولیت توزیع و نظارت بر نحوه پخش محصولات کشاورزی از سازمان صمت مجزا و به جهاد کشاورزی واگذار شده است و نظارت بر نحوه پخش، گرانفروشی، کم فروشی و احتکار محصولات کشاورزی اعم از تولیدات پروتئینی گیاهی و آرد و نان توسط بازرسی های مجموعه جهاد کشاورزی انجام می شود. اسدیپور با اشاره به اینکه سیستم توزیع از طریق سامانه بازگام است، خاطرنشان کرد:

آماده باش هرمزگان برای مقابله با سیلاب احتمالی پس از هشدار هواشناسی

گروه سیاسی //

در پی پیش بینی هواشناسی مبنی بر ورود سامانه جدید در هفته جاری و تاثیر آن بر هرمزگان، نشست فوق العاده ستاد مدیریت صبح امروز همزمان با برگزاری ستاد ملی کرونا برگزار شد و این استان در برابر حوادث احتمالی بارندگی، سیل و جاری شدن سیلاب از شب گذشته به حالت آماده باش درآمده است.

به گزارش صبح ساحل، استاندار هرمزگان در نشست فوق العاده ستاد مدیریت بحران استان اعلام کرد: همه دستگاه های اجرایی و نهادهای، وضعیت پیش بینی هواشناسی پیش رو را جدی بگیرند و به صورت آماده باش باشند تا بتوان حوادث پیش بینی نشده را مدیریت کرد. مهدی دوستی تاکید کرد: از تمامی ظرفیت تجهیزات و ماشین آلات، دستگاه های دولتی و شرکت های بخش خصوصی در

دعوت به همکاری

یک نفر انباردار، آشنا به سیستم ها و روش های انبارداری و کنترل موجودی، دارای کارت پایان خدمت با سابقه کار حداقل ۵ سال ارسال رزومه به ایمیل hur4@aceoil.co یا با شماره تماس ۰۲۱۲۶۲۵۳۲۶۳ داخلی ۲۹۱ تماس حاصل فرمائید.

دعوت به همکاری

به یک نفر موزع جهت توزیع روزنامه در سطح شهر بندرعباس نیازمندیم. داشتن موتورسیکلت و گواهینامه الزامی است. ۰۲۲۴۱۴۶۲-۰۷۶ داخلی ۱۰۲ (ساعت تماس ۸-۱۴)



جناب آقای علی علی نژاد

انتصاب به جا و شایسته جنابعالی را به عنوان سرپرست فرمانداری بندرعباس که بیانگر تعهد، کارآمدی، لیاقت و شایستگی های برجسته آن برادر گرمی در صحنه های خدمت صادقانه به نظام و وطن اسلامی است را تبریک عرض نموده ؛ موفقیت و سربلندی حضرتعالی را از درگاه خداوند منان مسئلت داریم .

اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی هرمزگان